En mérito de lo expuesto, el Juzgado Once de Ejecución de Penas y Medidas de
Seguridad de Bogotá D.C,,

Resuelve;

PRIMERO: Reponer el auto emitido el 9 de febrero de 2024, en el sentido de
corregir el monto de horas reconocidas de redención de pena, y en su lugar,
señalar que realmente corresponden a un total de doscientos ochenta y seis
(286) horas relativas a los meses de noviembre y diciembre de 2023 por
redención de pena reconocida a Maria Viviana Bello Martínez

SEGUNDO: En consecuencia, reponer el auto del 9 de febrero de 2024
mediante el cual se reconoció redención de pena, en el sentido de reconocer en

[...]

9-24 Piso 8° • Teléfono: 2847287

Bogotá D.C. veintitrés (23) de abril de dos mil veinticuatro (2024)

Asunto;

Decidir frente al reconocimiento de redención de pena conforme a la
documentación allegada por el reclusorio.

Actuación:

Este despacho vigila la condena de de ciento setenta yseis (176) meses y doce
(12) días de prisión impuesta a Frankill Oswaido Meló Chaparro, monto producto
de la acumulación de la pena impuesta en el radicado único 2019-02512 fallado
por el Juzgado 5 Penal del Circuito con Función de Conocimiento de Bogotá a la